08.2008
    WK
460 330
Typ WMM22 WK 460 330     08.2008
dm /min3
Rozdzielacz suwakowy sterowany
dźwignią typ WMM22
WN22 do 35  MPa do 450

Q (dm / min)3
Typ WMM22 WK 460 330     08.2008- 7 -
SPOSÓB ZAMAWIANIA
  WMM *
 Wersja wykonania rozdzielacza
 ciśnienie pracy do 35 MPa ==== H
 Symbol tłoczka
schematy tłoczków                           - wg ark. 3
 Centrowanie /ustalanie położenia tłoczka
 za pomocą sprężyn                                                                                = bez oznaczenia
 za pomocą zatrzasku                                                                                 = F
 Wyposażenie  dodatkowe
(wyłącznik krańcowy - dotyczy tylko wersji 3-położeniowych)
 bez wyłącznika krańcowego   = bez oznaczenia
 wyłącznik krańcowy rozwierający                                                             = 19
wyłącznik krańcowy zwierający                                                                  = 23
 Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione z producentem )
Numer  serii  konstrukcyjnej
(10-19) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy                               = 1X
 seria 12                                                                                                    = 12
 Wielkość  nominalna  (WN)
 WN22 = 22
H  4
 Ilość  dróg przepływu
 4 - drogowy = 4
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)                                           = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)                                      = V
 22
Rozdzielacz należy zamawiać wg kodu, ustalonego z symboli wg powyższego diagramu.
SymbSymbSymbSymboooole le le le zzzzaaaazzzznnnnacacacaczzzzoooone drne drne drne druuuukkkkiem piem piem piem pogrogrogrogrububububiiiioooonym nym nym nym oooozzzznnnnacacacaczzzzajajajają preferą preferą preferą preferoooowwwwaaaane ne ne ne wersje wersje wersje wersje wywywywykkkkoooonnnnaaaannnniiiiaaaa
dodododostępstępstępstępne ne ne ne w w w w kkkkrótrótrótrótkkkkim termim termim termim termiiiinnnnie  die  die  die  dooooststststaaaawy.wy.wy.wy.
UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:
Przykład  kodowania  rozdzielacza  w  zamówieniu: H- 4WMM22 E 72/ 19
SPA0002
タイプライタ
M
SPA0002
タイプライタ
SPA0002
タイプライタ
23
SPA0002
線
SPA0002
長方形
SPA0002
長方形
SPA0002
長方形
SPA0002
線
SPA0002
引出線付きテキスト
　内容が良く分かりませんのでご教示お願します。
　モデル番号でしょうか？
Typ WMM22WK 460 330     08.2008
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
PRZYKŁAD ZASTOSOWANIA W UKŁADZIE
HYDRAULICZNYM
PŁYTY PRZYŁACZENIOWE I ŚRUBY MOCUJĄCE
AAAA BBBB
M
PPPP TTTT
    HHHH    ---- 4 4 4 4WMWMWMWMM22 M22 M22 M22 JJJJ
- 8 -
Płyty  przyłączeniowe  dla rozdzielacza   typ WWWWMMMMMMMM22222...2...2...2...